交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理” ，并自 2023�年 1�月 1�日起施行；另外规定了“关于发行

方分类为权益工具的金融工具相关股利的所得税影响的会计处理”和“关于企业将以现金结算的股份支付修改为以权益结算的股份支

付的会计处理” ，并自公布之日起施行。 本次会计政策变更为执行上述政策规定。

2、变更前采用的会计政策

本次会计政策变更前，公司执行财政部发布的《企业会计准则———基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会

计准则解释公告以及其他相关规定。

3、变更后采用的会计政策

本次会计政策变更后，公司将按照财政部发布的《企业会计准则解释第 16号》要求执行。 其他未变更部分，公司仍按照财政部前期

颁布的《企业会计准则—基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定执行。

4、会计政策变更日期

公司按照国家财政部印发的《企业会计准则解释第 16号》规定的起始日期开始执行。

5、变更性质

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》的相关规定，本次会计政策变更是公司依据法律法

规和国家统一的会计制度要求进行的变更，且未对公司当期的财务状况、经营成果和现金流量产生重大影响，无需提交公司董事会和股

东大会审议。

二、本次会计政策变更的主要内容

根据解释第 16�号的要求，本次会计政策变更的主要内容如下：

关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理：对于不是企业合并、交易发生时既不影响会计

利润也不影响应纳税所得额（或可抵扣亏损）、且初始确认的资产和负债导致产生等额应纳税暂时性差异和可抵扣暂时性差异的单项交

易（包括承租人在租赁期开始日初始确认租赁负债并计入使用权资产的租赁交易，以及因固定资产等存在弃置义务而确认预计负债并

计入相关资产成本的交易等，以下简称适用本解释的单项交易），不适用《企业会计准则第18号—所得税》第十一条（二）、第十三条关

于豁免初始确认递延所得税负债和递延所得税资产的规定。 企业对该交易因资产和负债的初始确认所产生的应纳税暂时性差异和可抵

扣暂时性差异，应当根据《企业会计准则第18号—所得税》等有关规定，在交易发生时分别确认相应的递延所得税负债和递延所得税资

产。

三、本次会计政策变更对公司的影响

本次会计政策变更是根据财政部发布的相关通知要求进行的合理变更，更能客观、公允地反映公司财务状况、经营成果和实际情况，

提供更可靠、更准确的会计信息，符合有关规定和公司的实际情况，对公司财务状况、经营成果和现金流量不会产生重大影响，不存在损

害公司及全体股东利益的情形。 本次会计政策变更对公司 2023�年 1�月 1�日财务报表的主要影响如下：（单位：人民币元）

合并资产负债表项目

（2022年12月31日）

调整前 调整金额 调整后

非流动资产：

递延所得税资产 41,554,731.16 -644,964.41 40,909,766.75

非流动资产合计 2,139,136,402.17 -644,964.41 2,138,491,437.76

资产总计 4,405,868,008.26 -644,964.41 4,405,223,043.85

股东权益：

盈余公积 220,929,526.56 1,901.24 220,931,427.80

未分配利润 897,983,562.97 -646,865.65 897,336,697.32

归属于母公司所有者权益合计 3,722,126,426.20 -644,964.41 3,721,481,461.79

少数股东权益 25,689,086.75 - 25,689,086.75

所有者权益合计 3,747,815,512.95 -644,964.41 3,747,170,548.54

所有者权益和负债合计 4,405,868,008.26 -644,964.41 4,405,223,043.85

合并利润表项目

（2022年度）

调整前 调整金额 调整后

所得税费用 39,250,040.68 -43,193.88 39,206,846.80

净利润 196,618,449.65 43,193.88 196,661,643.53

归属于母公司股东的净利润 199,672,919.47 43,193.88 199,716,113.35

归属于母公司股东的综合收益总额 199,511,411.77 43,193.88 199,554,605.65

母公司资产负债表项目

（2022年12月31日）

调整前 调整金额 调整后

非流动资产：

递延所得税资产 3,804,900.32 19,012.42 3,823,912.74

非流动资产合计 2,152,233,199.55 19,012.42 2,152,252,211.97

资产总计 3,182,480,111.74 19,012.42 3,182,499,124.16

股东权益：

盈余公积 220,929,526.56 1,901.24 220,931,427.80

未分配利润 340,539,952.21 17,111.18 340,557,063.39

归属于母公司所有者权益合计 3,034,832,369.72 19,012.42 3,034,851,382.14

少数股东权益 -

所有者权益合计 3,034,832,369.72 19,012.42 3,034,851,382.14

所有者权益和负债合计 3,182,480,111.74 19,012.42 3,182,499,124.16

母公司利润表项目

（2022年度）

调整前 调整金额 调整后

所得税费用 2,080,615.35 -4,975.73 2,075,639.62

净利润 376,500,970.15 4,975.73 376,505,945.88

归属于母公司股东的净利润 376,500,970.15 4,975.73 376,505,945.88

归属于母公司股东的综合收益总额 376,500,970.15 4,975.73 376,505,945.88

特此公告。

旷达科技集团股份有限公司董事会

2023年8月25日

旷达科技集团股份有限公司

证券代码：002516� � � � �证券简称：旷达科技 公告编号：2023-035

江苏连云港港口股份有限公司

公司代码：601008� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 公司简称：连云港

安徽新华传媒股份有限公司

公司代码：601801� � � � � � � � � � � � � � � � � �公司简称：皖新传媒

第一节 重要提示

1.1�本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展

规划，投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2� 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完

整性，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.3�公司全体董事出席董事会会议。

1.4�本半年度报告未经审计。

1.5�董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

无

第二节 公司基本情况

2.1�公司简介

公司股票简况

股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称

A股 上海证券交易所 连云港 601008 不适用

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 沙晓春 韦德鑫

电话 0518-82389269 0518-82389262

办公地址 江苏省连云港市连云区中华西路18号港口大厦23层 江苏省连云港市连云区中华西路18号港口大厦23层

电子信箱 shaxiaochun@jlpcl.com jslygwdx@126.com

2.2�主要财务数据

单位：元 币种：人民币

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%)

总资产 9,191,983,440.38 9,203,877,924.24 -0.13

归属于上市公司股东的净资产 4,212,446,438.62 4,184,773,144.21 0.66

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)

营业收入 1,097,360,711.78 1,090,542,114.32 0.63

归属于上市公司股东的净利润 89,689,105.03 63,257,060.61 41.79

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润

71,354,032.12 46,627,954.36 53.03

经营活动产生的现金流量净额 306,043,662.41 1,419,389,522.33 -78.44

加权平均净资产收益率（%） 2.13 1.55 增加0.58个百分点

基本每股收益（元／股） 0.07 0.05 40.00

稀释每股收益（元／股） 0.07 0.05 40.00

2.3�前10名股东持股情况表

单位:�股

截至报告期末股东总数（户） 67,327

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

前10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%)

持股

数量

持有有限售条件

的股份数量

质押、标记或冻结的股份数量

连云港港口集团有限公司 国有法人 58.76 729,000,735 0 冻结 3,962,114

李东云 境内自然人 0.34 4,160,000 0 无 0

罗月红 境内自然人 0.26 3,253,300 0 无 0

孔红兵 境内自然人 0.23 2,852,500 0 无 0